
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miasta Jordanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla Przewodniczącego Zarządu Osiedla Miasta Jordanowa za udział 

w sesjach Rady Miasta Jordanowa. 

2. Dietę o której mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 250,00 złotych miesięcznie. 

3. Wysokość diety, o której mowa w ust. 2, obniża się o 10% za każdą nieobecność na sesji Rady Miasta 
Jordanowa. 

3. Łączna kwota potrąceń z tytułu nieobecności Przewodniczącego Zarządu Osiedla Miasta Jordanowa na 
sesji Rady Miasta Jordanowa w okresie jednego miesiąca, nie może być większa niż 60% wysokości ryczałtu 
przysługującego za dany miesiąc. 

4. Wypłata diet następuje do 10 dnia każdego miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni, a za miesiąc 
grudzień do końca miesiąca, na podstawie listy obecności podpisanej po zakończeniu obrad Rady Miasta 
Jordanowa. Postanowienia niniejszej uchwały mają zastosowanie począwszy od dnia 7 maja 2024 roku. 

§ 2. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Miasta Jordanowa pełniącemu jednocześnie funkcję radnego, 
przysługuje tylko jedna dieta w wysokości ustalonej dla radnego. 

§ 3. 1. Zwrot kosztów podróży Przewodniczącego zarządu osiedla odbywanych na podstawie delegacji 
wystawionej przez Burmistrza Miasta Jordanowa odbywać się będzie według zasad określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Zwrotu kosztów przejazdu pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy dokonuje się 
według maksymalnych, obowiązujących na dzień zakończenia podróży stawek za jeden kilometr, określonych 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów nie będących własnością pracodawcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3624



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3624


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-05-24T12:21:01+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




